quiete possideant dictas possessiones olim feudalles comunis Tarvisii absque ulla prestatione 

vel fidelitate |6r|, ut supra, cum introytu, exitu, viis, anditis, cesis, fossatis, capulis, pasculis, 

venatoribus, aqueductibus, muris,  mudiglonis,  andronis, hedificiis, parietibus,  tectis  et 

stilicidiis et  generalliter  cum  omnibus  et  singulis  iuribus,  rationibus  et  servitutibus  ipsis 

possessionibus olim  feudallibus  a  celo  usque  ad  habissum  integraliter  spectantibus  et 

e Segue in presentibus millesimo et inditione ripetuto. 
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pertinentibus ac adiacentibus quoquo modo et cum plena potestate arbitrio licentia et baylia 

dictas possessiones  olim feudalles vendendi,  donandi, pignorandi, obligandi, alienandi pro 

anima  et  corpore  iudicandi  omnemque  suam  voluntatem  comodum  et  utilitatem  exinde 

faciendi absque contradictione aliqua dicti comunis Tarvisii. 

Et  dedit,  cessit,  tradidit,  transtulit  et  mandavit  remisit  et  refutavit  dictus  Çanfranciscus 

notarius dicto sindicario nomine comunis Tarvisii et pro ipso comuni dicto Çanfrancisco de 

Castrofrancho ibi recipienti respondenti et stipulanti pro se et suis heredibus omnia et singula 

iura et actiones realles et personales utiles et directas tacitas et expressas pretorias civilles et 

mixtas in factum et alias generis cuiuscumque que et quas dictum comune Tarvisii habet et 

habere videretur et posset in dictis possessionibus olim feudallibus comunis Tarvisii, talliter 

quod  dictus  Çanfranciscus  de  Castrofrancho  et  heredes  eius  vigore  et  virtute  presentis 

instrumenti et contentorum  in eo possit et valeat dictis iuribus et actionibus sibi cessis ut 

supra agere placitari consequi et excipere experiri et se deffendere  et tueri quemadmodum 

dictum comune Tarvisii ante presentem instrumentum facere potuisse. 

Et dedit, attribuit et concessit dictus Çanfranciscus notarius dicto sindicario nomine comunis 

Tarvisii eidem Çanfrancisco  de Castrofrancho  ibi presenti recipienti et stipulanti pro se et 

suis heredibus verbum et licentiam intrandi tenutam et corporallem possessionem 

apprehendedi et acceptam retinendi sua propria (averte) et quandocumque voluerit 

constituens se dicto sindicario nomine  comunis Tarvisii dictas possessiones  olim feudalles 

pro  dicto Çanfrancisco de Castrofrancho precario nomine possidere donec dominus 

Çanfranciscus  de  Castrofrancho  de  dictis  possessionibus olim  feudallibus  iure  proprio